ducantib[us] eis accepit eis panē
et būdices frigat et dedit eis et
ait **H**unc est corpus meū
Et accepto calice: grās agens te-
dit eis: et uirūt er eo omnes **E**t
ait illis **I**pc[re]s ē sanguis mens uo-
ni testamēti: q[uod] p[ro] multis effun-
det **A**mē dico uobis: q[uod] iam non
vibā de gemmūne uicis usq[ue] in
diem illū cū illud vibā nouū in
regno c[on]tra **E**t ymo dicto: erie-
runt in monte olivar **E**t ait ihes[us]
Omnes nos scandalizabimū ī me
in nocte ista: q[uia] scriptū est per an-
nā pastoriē: et disp̄gitur omnes **E**t
postq[ue] resurrecerō: p[re]cedū uos
in galileā: petrus autē ait **E**t u
omnes scandalizati fuerūt si nō
ego **E**t ait illi ihes[us] **A**mē dico
q[uod] tu hodie in nocte hac prauis
gallus uis noctē debuit: ter me
eo negatūris **A**t ille amplius
loquatur **E**t si oportuerit me si-
mili cōmoni tibi: nō te negabo.
Humilit[er]: et omnes dicebāt **E**t ue-
niūt ī p[er]dū cū uoniē gethse-
manī: et dicit discipulis suis
Decete hic donet crēm **E**t assūp-
tit petru[m] et iohannē et iacobū scām
et cepit pauere et **E**rdē **E**t ait
illis **C**ristus est aīa mea: usq[ue]

ad mortem. **S**ustinet hic et vigilate. **E**t si pcessis: paululum perdit super terram: et orabat ut si fieri posset transire ab eo hora et dixit. **N**uba pater omnia possibilia sunt tibi: transierit calix hunc a me. **S**i ergo ego nolo. sed quod tu es tu enim: etiamen eos dormientes. **E**t ait petrus. **H**ymon dormit: non potius isti una hora negligit mecum. **M**igilate et orate ut non intratis in temptationem. **P**ropterea quidem peritus est: caro autem infirma. **E**t iterum abiens: oravit eundem sermonem dicens. **E**t iesus denique uenit eos dormientes. **F**rant enim oculorum grauati: et ignorabant quid uiderant ei. **E**t uenit tempore et ait illis. Dormite iam rehesate. **S**ufficit uenit hora: ecce filius hominis tradetur in manus peccatorum. **S**urgite camus. **E**cce qui me tradet per eum. **E**t adhuc eo loquente: uenit iudas scariotus viuis de duodecim et cum eo turba multa cum gladiis et custibus a summis sacerdotibus et a scribis et lectoribus missi. **D**ederat autem traditor eis signum dicas quicunque cuncti osculatus sive simile est tenete eum: et ducite cantre. **E**t cum uenisset: statim ad eum accederunt ait. **A**nc

rabi. **E**t osculatus est eum at illi manus metuerunt in eum: et ceuiderunt eum unus aut de atris statibus educes gladium percussit servum suum sacerdotem: et amputauit illi auriculam. **E**t rudes uicarii illis. **C**anquam ad latronem eritis cum gladiis et custibus comprehendere me. **S**oride apud uos eram in templo docebas: et non me renuistis. **H**oc ut impleant scripturam: tunc discipuli omnes irato eo fugerunt: scolasteri autem quidam sequebatur eum amictus syndone super uido et tenuerunt eum. **A**ut ille irritata syndone nudus profugit ab eis. **E**t adduxerunt illum ad summum sacerdotem: et conuenerunt omnes sacerdotes et scribi et letores petrus autem a longe secutus est eum: usque in tempore in atrium summum sacerdotem. **E**t se debat cum ministris: et calcificebat se ad ignem. **S**ummum uero sacerdotem et omne consilium querebat aduersus illum testimonium ut eum morti traderent: ueruinebat paulus enim falsum testimonium dicebat aduersus eum: et concencia testimonia non erat. **E**t quidam surgerentes falsum testimonium

ferbant adūsus cū dicentes
Quā nos audimū leū dicētem
Ego dissoluā templū hoc manu
factū et post tridū amū nō ma
nufactū rediſcalo Et nō eāt
cōuenies testimoniū illos Et
erūgenus sūmū sacerdos ī medio
mitigauit ihū dicens Nō respo
des ad ea quāqū que tibi ovi
ntur ab hūs: Ille autē tacbat
et mchū rūdit Cursus sūmū
sacerdos interrogabat cū: et dixit
ei Tu es xp̄s filius dei vñdicti
Iūc autē dixit ei Ego sum Et in
tribus fūmū homīs. sedrē adre
tris ūtūs dei: et uementē in
mūbūs cēh. Hūmūs autē sacre
dos: scandens uestimenta sua ait
Quād adhuc desiderāmus testes
Iudicis blasphemā Quād nob
intetur Qui om̄s cōtempnaue
rit cū crūm ēē mortis Et cepe
rūt qūdā conspuere in cū: et ue
lare faciē eūs et colaphis cū
cedere. et dice ei prophetiza Et
mūmū alaphis cū crebat Et cū
scaret petrus in atrio deorsum;
neuit una de ancillis sūmū sac
dos. Et cū uidiss petru calefa
cientē se aspiceū illū ait Et tu
cū ihū nazareno eras At ille

negauit dicens Neq; scio ueq;
uon qđ das Et erunt foras
ante atrū et gallus cantant
Eūsimū autē cū uidiss cū alia
ancilla: cepit dicē cōtūstantib;
qā hīc ex ihūs est At ille iterū
negauit Et post pūsillū rūsū
qui astabat dicebat p̄trō ve
re ex ihūs es Hā et galileus es
Ille autē cepit anathematizare
et mirare: quia nescio hōmīm
quē dicitis Et statim iterū gal
lus cātāuit Et recordatus c
petrus uerbī qđ dixerat enīc
pūs qū gallus cantet vis ter
me negabis Et cepit facere Et
festim māne consilū faciētis
sūmū sacerdos cū senorib; et
scribis et mūuso cōsilio uincen
tes ihū dixerūt et tradiderūt
pylatu Et interrogauit pylatu
Tu es rex mōror: At ille rūdās
art illi Tu dios Et accusabat
cū sūmū sacerdos ī multis py
latu autē rūsūs interrogauit
cū dicens Non rūdās quāqū
vates inqub; te accusant Iūc
amplius mchū respondit ita ut
miraret pylatu per dicē autē
festū solebat eis mū ex mīc
tis dūmītē quēcūq; p̄tūlent

Sicut autem quidam qui dicebatur
barabas qui cum sedi acomitatus
in multis quod in seditione fecerat ipso
mucidiū et cum audisset turba ce-
pit rogare sicut semper faciebat
illis pylatus autem respondit eis
et dixit **V**ultis dominata nobis
regem indeorū: **D**icebat enim quod
per mundiam tradidissent eum summū
sacerdotes pontifices autem con-
tinebantur turbā ut magis bar-
abam dominaret eis pylatus
autem iterū respondens ait illis
Quid ergo multis faciat regi
indeorū: **A**ct illi iterū clamauere
runt crucifige eum pylatus autem
dicebat eis **Q**uid enim male fe-
cit **A**ct illi magis clamabat **C**ru-
cifige eum pylatus autem nolens
proposito faciasse dominat illis bar-
abam: et tradidit eum flageli-
bus et scutis ut crucifigetur **M**u-
nites autem duxerunt eum introī-
atriū portū: et conuocabat co-
ram cohorte **E**t induuit eum
purpura et posuerunt ei plente-
tes spiculā coronā: et ceperunt
salutare eum **N**ec rex indeorū
Et penitiebatur caput eius arum
dime et conspuerat meū: et po-
nitos genua adorabat eum **E**t

Et postquā illuminerūt ei eructūt
illū purpura et induerūt eum
vestimentis suis et induerūt
eum ut crucifigeret **E**t angari-
nerūt pectoralē quā episcopū
monē cyrenē uementē de
uilla patrē alexandri et rati-
uit tolleret crucē eius **E**t vidi
cūt eū in golgata locū: quod est
impatiū calvarie locus **F**o-
vant ei myratū innubiliter: **N**ō accepit **E**t crucifigeres eū
dinxerūt vestimenta eius so-
tes multe: sup̄ hunc quid qd
tolleget frat̄ autē hora tercia
et crucifi-erūt eū **E**t erat tu-
tulus canse eius scriptus ir-
indeorū **E**t cū eo crucifigerit do-
latropes: unū ad extremitatē et unū
ad similitudinem eius **E**t adimplerūt
est scriptura qd dicit **E**t cū in
reputatus esset **E**t pectentes
sphemabat eum: monentes ca-
ta sua et dicentes **V**ach: qd duc-
it templū dei: et intribz duc-
illud redificat **S**almū fac
metipm descendens de cruce
militer et summū sacerdotes in-
tes ad alterutriū cū scribere
ceabant **N**os salmos fer-
se ipm nō potest salmū fac-

Laifotz L'ord d'auisborde
Item Copie. a. 11. R. 11. Das greffe leys
et. Scrupt meo huitenque pro annos

15

8 8

Cum dicitur ueroit iam in
dicatis est. q; nō credit i
n obliuione mei filii dei.
Ihe. est autem iudicium quia
huius ueritatem in mundo: et dilex
erunt homines magis tene
brae & filiu lucem. Crant enim
huius mala opa. Omnis
enim qui mala agit odit lu
cem: et nō nemis ad lucem:
ut nō accipiatur opa ex
huius aere faciat ueritatem
nemis ab lucem: ut manifest
etur quia eius: quia in
eo sicut facta. **Intonat.**

Onus q; dñe. **Sec**
Ora dona sanctifica:
et homo suuans oblationem
meam suscipiat nosmet ipos
ubi praeimum esternu.

Cor spiritus scuis docebit
nos oratione quocunq; dixerimus
nobis uera allia. **Post con**

Fin q; dñe plo tuo
et quod esterns celestibz
urbium sub hostiū sinore
descendit feria tercia

te pple mis legē mea inuidate au
re inām in uerba ons mei **Oro**

Asist nobis q; dñe uir
tus sps scī que & cor
da nra clementer expurget
et ab omnibz tucatur adiu
sis p emsdē **Sc actuū aplos**

Tdiebz illi: sum audisset
apli qui erant ieōsoluus q;
recepit samaria ubi dei:
misericordia ad eos petri et io
hannē. **Q**ui cū remisit: ora
uerit pro ipis ut accipiet
spū scī. **P**on dū eū in quē
quā illorū uenerat. **H**ec vap
tizati tantū erat in nomine
dñi ihu. **T**ūc impuebat ma
ius sup illos: et accipiebat
spū scī. **A**lla x loquebatur
uans linguis apli magnalia dei
Alla x. **P**on uos relinqua orpha
nos uato et nemo ad nos & ga
debit cor uestrū. **S**obrem

Till dicit i ds. **M**ine am
dico nobis: qui nō intrat
per ostium in omile omīnū:
sc ascendit alium de ille

F
fur est et latro Qui autem
intrat postum: pastor est
omnium Hunc ostium aperit:
et oves voces eius audiunt
Et propterea oves vocat voca-
tim: et educat eas Et canit
propterea oves emiserit: ante
eas uadit: et oves eum secu-
tur. quia sancta vocem eis -
Alienum autem uocem secutus: sed
fugit ab eo. quia non uocauit
vocem alienorum Hoc puerum
dirit eis Ihesus. **D**ixit ergo eis
iterum Ihesus Amen amem dico uo-
bus: quia ego sum ostium
omnium Omnes qui me uene-
runt sicut fides sunt et lationes
: sed non audierunt eos oves
Ego sum ostium per me
si quis intridet salubrit
et non ingredietur et egredie-
tur. et pastura ueniet
Fur non uenit nisi ut surret
et mactet et perdat Ego
nem ut intam haluant: et
habundans haluant

Portas celi Sext
Purifcent nos quos dominus
numeris presentis ob-
lacio: et dignos sacra par-
ticipatione perficiat per omnes

Spiritus qui a patre procedit alia
ille me clarificabit alia alia peccata
Mentes vestras quos domine co-
mprobabis sanctus dominus
reparat sacramentis: quia
ipsi est remissio omnium pe-
catorum P feria quarti
Deus domini egredieris coram
populo tuo alia iter faciens
eis alia habitas missis alia mis-
sionibus exurgat deus et dissipatur inimicorum
et fugit q[uod] odit eum a facie eius
Mentes vestras quos domine
pacatus qui a te occi-
dit illuminet. et inducit in
omnem sicut tuus punit si-
nus ueritate Qui te
Deligitate iusticiam Tunc
Dominum indicatis terram:
sentite de domino in uoluntate
in simplicitate cordis uenite
illum: qui non inuenietur ab
Ihesu qui temptat illum: impa-
rent autem eis qui fidem ha-
bent in illum peruersi enim co-
gitatores separant a deo: ap-
petita autem inuidus corrupt
insipientes: qui in malitia
la aiem non intrabit sapien-
tia nec habitabit in corpe
subdito peccatis **S**anctus enim

portas celi operis genit et pluit et illa uenit
cedens pueri celi de illa uenit et illa
uocauit hunc et illa

4th 63 4th
militer deprecates ut que
in tuis commemoratione nos
facere precepisti in iure profi-
ciant infirmitatis aurilium
Per dominum salvum ostium

Bantua dei diffusa est in cor-
dibus natus allâ per uhabita-
tatem spumam eius in novis allâ allâ
Pro domine deus salutis mee in die cla-
mam et nocte corâ te **oro**

Mentibus natis quod domine spi-
ritu sciu lempnus infi-
de amis et sapientia conditi-
simus et prouidencia gubern-
nauimus p **jochis prophete**

Dicit dicit dominus effundâ
de spum meo super omnem
carnem: et apprehavunt filii
mî: et filie mî **H**enes mî
sompnia compnabunt et nunc
nes mî visiones uidebunt **g**z
et seruos meos et super an-
illas meas in diebus istis ef-
fundi spum meum: et dabo p
digia in celo sursu: et signa
in terra deorsum: sanguinem et
igne et uaporem fumum **S**ol
conuictur in tenebras et
luna in sanguinem: antequam
nemus dies dominum magnus et
manifestus **E**t omnis qui in

gz inuocauerit nomine domini:
saluus erit **A**lla finite spum
tuum et arrebuntur et renouabis fa-
ciem terre

Illio nos igne quod domine spes vestris
inflammaret que domus ut ihesus
christus natus interram: et uolunt
uehementer accendi **Q**ui tecum

Adiebus illis **locutus** **leuitici**
Locutus est dominus ad moysen
dicens loquere filius israel: et
dices ad eos **C**um ingressi fu-
neris terram quam ego dabo uo-
bis et messueritis segetes.
feretis manipulos spicarum.
principias uensis ure ad sac-
torem **Q**ui eleuabit fasciculum
coram domino: ut acceptabilis sit
pro nobis altero die sabbati: et
sanctificabit illum **S**umerabi-
lis ergo ab ipso die in quo
obtulisti manipulos primi
carum septem ebdomadas
plenas: usque ad alteram diem
expletions ebdomade septi-
me: et sic efferens sacrificia
um nomini domino ex omnibus ha-
bitaculis urbis: panes primi
carum duos de duabus decimis
suntile quo eleuabit sacerdos
coram domino **E**t uocabitis h

himis diem celestem at
qz sanctissimum. Omne opus
scrupule non facies in eo legit
tum semperitum erit in cunctis
habitaculis et generacionibus
uris: dicit dominus omnis. **Alla**
**loquebatur iudas linguis apostoli
gnosis dei** **Odo**

Deus qui animarum mearum
lam ieiunij deuocione
castigari corpora precepisti. conce
de pueris. et mente & corpore
nos tibi semper esse deuotos p.
En diebus illis dicit **detronomii**
moyses filius iste. Iudi iste q.
ego precepio tibi hodie. In in
uenient terram quam dominus deus tuus
tibi possidenda daturus est. et
obuenieris ea. qz habitane
ris in illa. tolles te cunctis fin
gibus tuis pueris. & ponas
in cartasso. prigesque ad locum
quie dominus deus elegit. ut ibi
invenetur nomen eius. antea
qz ad sacerdotem qui fuerit in
diebus illis et dices ad eum
Profitebor hodie coram domino
teo tuo qui exaudiret nos.
et respexit ad humilitatem
nram et labore & angustias
et eduxit de egypto in manu

fori et brachio extento in
magni paurore. insignis ut
qz pretoris. et introdixit ad
locum istum. et tradidit nobis
terram lacte et melle manan
te. Et idcirco nunc offero pa
uericias frugum terre quam dominus
dedit mihi. Et dimittas eas in
cospectu domini dei tui: adorato
domum deo tuo. Et epulalere in
omnibus locis. que dominus deus
tuis dederit tibi. **Alla** factus
est repente de celo sonus aduenien
tis spissus vellemens. **Odo**

Dicit qz omnes deus ut salu
taribus ieiunis erudit
ab omnibus etiam mens abstine
tes. pietatione tua facibus
impetratus p. **Ie lib leuitici**
En diebus illis dicit dominus ad
moysen. Si in preceptis meis
ambulanteris et feceris ca
dabi nobis plumas temporibus
suis. et terra giguet germe
suum: et pumice arbores imple
buntur. **S**prehendet messum
tritura undemiam & inde
una occupabit sementem.
et comedetis panem vrum in
saturnitate: et absqz panem
habitatibus in terra uestra

preficit inscratius in uobis
ut eum ueneriam esse yta

9.
nula erit. Et conuicta capitiu-
tate ipsi mei sis: et edifica-

F

218

ad libri **S**crittū aut̄ r̄scodag
scribā sūp̄a gradū ligicū.

core erigens pauprē **S**lucā
M: eccl̄iūdē iunis d

Hatte Mantalet. **R**agimant falct. **I**omids
Magister Sacoris os. **V**ivis nigrz Lai os. samvt os. **C**on
cne aff. **E**MI. **G**raf os. **Q**uittentiaens aff.
Faufo os. **S**ta. **F**ederer vro ame.

curā: c
tūdō d
mūr spē
cri ab ee
trotas mēnū. Et clamās et
mūtū disarps eū: erit ab
eo. Et fūs ē sicut mortuus
ta ut mīlī dicerit quia
mortuus ē. **I**hc autē tenuē
mūnū eius eleuant eū a
surrexit. Et cū icrossz m
mā. cū discipli eius secrto
exrogauerūt eū. Quare
os nō potius? ricere eū:
et dirit illis **H**oc geniū i
illo potest exire: nisi in
vacione et ieiunio **o**pe
reditam in manu. **S**ec̄

Tec̄ hostia dūe q̄s mū
det mā delicta et sac
mū celebradū subditom̄
in corp̄ i mente sqz sacrificet
Wō. **L**audate pungua et bibi
mūntū et mūtē partes eis qui
nō parauerūt sibi sc̄is eū dies
dūe et nolite q̄ristari gaudiū
et cū dū est fortitudo mā **p**etō
mūtē dūe dona ce
Blestia simplici depta
mūtē. ut q̄ sedula scrutute
touante te gerim̄ diḡus

15 8
annas deuocione recolē
tes et corpe tibi placamus
et mente. **P**etō osce. **p**re
et. **o**ne. **o**ne.

Dicit dūs sonūtre
Disi ad dūm̄ tēnū cuū:
q̄m̄ corrūsti i m̄ḡtate tua:
Tollite nobiscū uba; et con
tinū ad dūm̄ et dīcē si om̄
nē aufer īquitatē. ⁊ accip
bom̄. et reddim̄ intulos la
borū m̄ror. Assur nō salū
bit nos sup̄ eq̄ū nō ascē
temus. nec dicem̄ ultr
dūm̄ opera. maniam
mārū q̄a eius qm̄ in te est
miserebis. **p**li **B**aualo co
tricōes **p**li diligā eos spū
tāuer quia aūsus ē furor
mens ab eis. **F**ro quasi ros.
isit ḡm̄abit sicut liliū.
Et erūpt radix eius ut
lybam; ibat rām̄ eius. Et
erit q̄si olua glā eius. et
odor eis ut lybam. Sonūte
tur sedētes i umbra eis. ui
uent tūco. et ḡm̄abit
q̄si uinea suemonalie erit

sicut unum hybami **Ego** eram
diā et dirigā cū; ego ut ab
icte mirentē er me fruct?
eius miētus est **C's** sapi
eius et intelliget her **Q**ua
recte me dīm: et nūst am
bulabūt in eis **G**lōcē do
mine aliquātū **S**icutam

Illi: rogabat ihū qui
dam phariseus: ut man
dicaret cū illo Et īgresso
domī pharisei: discubuit
Et ecce mulier q̄ erat in
cauitate p̄ccatiue: ut cog
nōint qd' accidisset in
domo phari sei: actulit
alabastrū vnguenti: et
stans retrō o seculis p̄des
eius. lacrums cepit ri
gare p̄des eius et capi
lis capitū sū tergetat.
et osculabatur p̄des ei⁹
et unguento ungelat. vi
dens autē phariseus qui
uocauerat cū: ait inter
se dices hic si eēt xp̄jā:
sciret utiqz que et quis.
eēt mulier q̄ tangiteū
qua p̄ccatiue ē. Et res
pondes ihc: dicit ad illū
Symon: halto tibi ali